r-iilil {ií .r.i;is iiirii-.tiiçi':cs iegais e des que the foram
r:onlêridas pt:la Lei Orçalncntária no -r7ilol4 i1e

:.úi1i !2íi24.

Decreta:

Ârtigo 1" - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito
Adicionai Supiementar, no Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 34.641,38 (trinta e
quãtro mil seiscentos e quarenta e um reais e trinta e oitCI centâvos), destinado ao reforço
das seguintes Dotações Orçamentárias.

Exercício: 2A25

Total R.eduçã«r: 34.641,38

,àrÉÊgcr J" - Este llecretri enÍrará cm vigor na data de sua
pi-rblicaçãc. íriiú.{ii.jas :is disposicires eÍn coit{rár;o.